type of Christ, " qui sacrificium erat pro omnibus poenitere volenti-

bus."—Tertullian, adv. Judaes, n. 13:" Christus oportebat pro
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omnibus gentibus fieri sacrificium^ qui tamquam ovis ad victimam

ductus est!' So also Eusebius, St. Epiphanius, and others ; but

space forbids my quoting their passages. Let our last Patristic

witness be St. Leo the Great (Ep. 1 24, c. 4) :
" Dicant quo sacri-

ficio reconciliati, dicant quo sanguine sint redempti. Quis est qui

tradidit semetipsum pro nobis oblationem et hostiam Deo in

odorem suavitatis, aut quod unquam sacrificium sacratius fuit

quam quod verus pontifex altari crucis per immolationeni suae

carnis imposuit? " Nothing can be more explicit than this.

The Teaching of the Church.—Hence we have the unanimous

consent of theologians, teaching the truth of the Sacrifice of the

Cross as a dogma of faith explicitly revealed in Scripture, and thus

manifesting what is the infallible teaching of the Church on this

point in the exercise of her ordinary magisterium.

St. Thomas, especially in the Third Part of the Summa (e. g.,

q. 48, a, 3.), where he proves the dogma from Eph. 5 : 2. Petavius,

De Incarnatione, 1. 12, cc. 11, 12: "Duplex in Scripturis sacer-

dotii Christi et oblationis modus invenitur, et ab interprete illarum,

Ecclesia Catholica, ex Apostolica traditione et auctoritate Sanc-

torum Patrum adstruitur. Unus est . . . quo Christus seme-

tipsum tamquam victimam in cruce, velut altari, Deo Patri obtulit.

Nam dilexit nos, ut ait Apostolus (Eph. 5 : 2), et tradidit semetip-

sum pro nobis oblationem et hostiam in odorem suavitatis. De
quo in Ep. ad Hebraeos copiose disseritur."—Bellarmine, 1. 5, de

Missa, c. 3 :
" Christus praecipue in mortem se obtulit ut esset

sacrificium Deo pro expiatione peccatorum totius mundi, ut sacri

scriptores passim docent, ac praecipue Apostolus, Eph. 5 and

Heb. 7-10."—Vasquez, in 3, q. 22, {Disp. 84, c. 2): " Porro eo

modo quo diximus, differre oblationem cruentam Christi et incru-

entam, ut cruenta sit universale meritum nostrae redemptionis,

incruenta vero solum sit particularis per quam fructus et meritum

cruenti sacrificii nobis applicatur, docuerunt quam plures recen-

tiores theologi contra haereticos hujus aetatis."—Suarez (in 3, q.

22, a. 6, Disp. 46, § I, n. i) : "In ara crucis seipsum obtulit in

sacrificium pro humano genere, ut tota epistola ad Hebr. Paulus

tractat, et idem Concilium Tridentinum (Sess. 22) docet, et D.